Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования (повышения

квалификации) специалистов центр повышения квалификации

«Ресурсный центр г.о. Сызрань Самарской области»

ПРИКАЗ

«_30_»__апреля __2019г.                    № 92

«Об организации проведения

 I Открытого конкурса творческих работ

«Моя вселенная по имени Русь»

В целях воспитания у обучающихся патриотизма и гражданственности,

чувства любви и уважения к Отечеству, великим предкам -  Святым Русской

Православной Церкви, формирования и популяризации семейных духовно-

нравственных  ценностей, укрепления детско-родительских отношений,

престижа и уникальности каждой семьи, привлечения детей и взрослых,

заинтересованных в сохранении и укреплении традиций православной

культуры,  к совместному изобразительному и декоративно-прикладному

творчеству, поддержки одаренных детей и молодежи, в соответствии с

приказом Западного управления министерства образования и науки

Самарской области от 02 апреля 2019 № 218 «Об организации I Открытого

конкурса творческих работ  «Моя вселенная по имени Русь», руководствуясь

Уставом ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань Самарской

области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав жюри I Открытого конкурса творческих работ  «Моя

вселенная по имени Русь» (далее по тексту – Конкурс) (Приложение 1

к настоящему приказу).

2. Методисту Вечкановой О.С. обеспечить организационное и

информационное сопровождение Конкурса, организовать работу жюри

21.05.2019 года в 14.30 в СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о. Сызрань.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр

г.о. Сызрань Самарской области»                                                                           В.В. Ларик

Приложение 1 к приказу

ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань Самарской области»

от 30 апреля 2019 года № 92

Состав жюри I Открытого конкурса творческих работ

«Моя вселенная по имени Русь»

В номинации «Изобразительное искусство»:

№ ФИО  Должность, место работы

1.  Протоиерей Михаил

Гордеев

Секретарь епархиального управления Сызранской Епархии

Русской православной церкви, настоятель храма в честь

Успения Божией Матери г. Сызрани,  председатель жюри

(по согласованию)

2.  Вечканова Ольга

Сергеевна

Методист ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань

Самарской области», сопредседатель  жюри

3.  Гундорова Ольга

Викторовна

Старший методист СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14  г.о.

Сызрань, секретарь жюри

4.  Гуничева Ирина

Владимировна

Педагог дополнительного  образования СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ № 14 г.о. Сызрань

5.  Курицына Мария

Фёдоровна

Старший  методист  СП ДТДиМ ГБОУ СОШ № 14 г.о.

Сызрань

6.  Родников Владимир

Вячеславович

Учитель ИЗО ГБОУ СОШ «Центр образования» пос.

Варламово м.р. Сызранский

7.  Гаранина Анастасия

Васильевна

Педагог дополнительного  образования СП "ЦВР" ГБОУ

СОШ № 9 г.о. Октябрьск

8.  Краснощекова Елена

Владимировна

Учитель технологии, ИЗО ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань

9.  Митко Анна

Владимировна

Главный художник МБУ ТКК "Драматический театр им.

А.Н.Толстого" (по согласованию)

В номинации «Декоративно-прикладное творчество»:

№ ФИО  Должность, место работы

10.  1. Иеромонах Давид

(Кургузов)

Руководитель отдела религиозного образования и

катехизации Сызранской епархии Русской Православной

Церкви, председатель жюри (по согласованию)

11.  2. Николаева Ирина

Александровна

Методист ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр г.о. Сызрань

Самарской области», сопредседатель  жюри

12.  Елистратова Галина

Алексеевна

Педагог дополнительного  образования СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ № 14 г.о. Сызрань, секретарь жюри

13.  Кузнецова Ольга

Владимировна

Педагог дополнительного  образования СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ № 14 г.о. Сызрань

14.  Портнова Наталья

Викторовна

Педагог дополнительного  образования СП ДТДиМ ГБОУ

СОШ № 14 г.о. Сызрань

15.  Разумова Юлия

Владимировна

Педагог дополнительного  образования СП «ЦВР» ГБОУ

СОШ «Центр образования» пос.Варламово м.р. Сызранский

16.  Федосина Светлана

Васильевна

Педагог дополнительного  образования СП "ЦВР" ГБОУ

СОШ с. Шигоны м.р. Шигонский

17.  Хайрова Алла

Александровна

Педагог дополнительного образования МБУ ДК им. Макара

Жукова г. Сызрани (по согласованию)

18.  Тютьмина Екатерина

Александровна

Учитель технологии ГБОУ СОШ № 21 г. Сызрани

http://zentrvr.minobr63.ru/
http://zentrvr.minobr63.ru/